Совет Анастасьевского сельского поселения

Шегарского района  Томской области
РЕШЕНИЕ

27 августа 2013г.                                                               № 31
с. Анастасьевка
Об установлении учётной нормы

и нормы предоставления жилого

помещения по договору социального найма
и по договору найма

 В соответствии со статьёй 50  Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004,
Совет Анастасьевского сельского поселения решил:
1. Установить учётную норму для определения уровня обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения в целях принятия их на учёт в качестве нуждающихся в   жилых помещениях  - 13 квадратных метров общей площади на одного члена семьи.
2. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма и  по договору найма специализированного жилого помещения - 17 квадратных метров общей площади на одного проживающего.
3 Решение Совета Анастасьевского сельского поселения от 14.10.2011 № 122 «Об установлении учётной нормы и нормы предоставления жилого помещения по договору социального найма» отменить.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

5. Настоящее решение обнародовать.
Председатель Совета

Анастасьевского сельского поселения,

Глава Администрации

Анастасьевского сельского поселения

Д.Н. Анисимов